
Uni
Dzial
ul. S. Pigonia
35-3 l0 Rzesz6w

zPluw29l20l9 Rzesz6w, 28.02.2019r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiaj4cy na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia29 stycznia 2004 roku Prawo zam6wieri publicznych (Dz.
lJ. 220'17r. poz. 1579 z p62n. zm.) przekazuje ponizej informacje:

L Otwarcie ofeft na: Swiadczenie uslugi cateringowej dla goSci uczestniczqcych w wydarzeniu pn. ,,Cala
Naukowa" organizowanym przez Samorzqd Studencki UR, odbywajqcym sig w dniu 20 marca 2019 r.

na Wydziale Muzyki UR odbylo sig w dniu 28.02.2019r. o godzinie 10:30

2. Przed otwarciem ofert Zamawiajqcy podal kwotg, jak4 zamierza przeznaazyi na sfinansowanie zam6wienia:

1710.00 zl brutto.

3. Firmy oraz adresy Wykonawc6w, kt6rzy zlo?yli oferty w terminie:
tr 4cznie wptynglo 5 ofefi:
o dane zofert:

Nr oferly Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto

Firma Uslugowa MAREX Marek Puchalik
Kr6lik Polski, ul. Bieszczadzka 140

38-481 Rvman6w Zdr6i
4500,00 zl

2
Dajk-Res E.J. Kolcz
35-074 Rzesz6w, Al. Pilsudskiego l7

5325,00 zl

5
PPHU KOCMAN Bartlomiej Kotowicz
35-3l5 Rzesz6w. Al. mir. W. Kopisto 2,A,

2000,00 zl

4
RZESZOWSKA Rafal Witek

Plac Ofiar Getta 5, 35-002 Rzesz6w
3480,00 zl

5
Hotele Prezydenckie Sp. z o.o. w up. Likwidacyjnej
35-309 Rzesz6w, ul. Podwislocze 48

6000,00 zl

z up. Rektora UR
Zc-a KIEROWNIKA
D ublicznych

m

Kierownik Zanrawia.jqcego lub osoba upowazniona


